Управление образования

                    администрации Николаевского

                              муниципального района

     Муниципальное бюджетное общеобразовательное

          учреждение средняя общеобразовательная

             школа имени Героя Советского Союза

                     Григория Ивановича Щедрина

                            с. Константиновка

                                  ПРИКАЗ

                         16 мая  2025г. № 62 – осн.

                                с. Константиновка

О графике работы оздоровительного

лагеря с дневным пребыванием детей в

летний период 2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать работу оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей в

летний период 2025 года с 02.06.2027г. по 27.06.2025г.

2. Утвердить график питания:

- Завтрак - 9
30

 – 10
00

 ч.

- Обед -  13
00

-13
30

ч.

4.  Утвердить режим дня (Приложение 1)

5. Утвердить список детей, посещающих ЛОЛ (Приложение 2)
6. На основании приказа управления образования администрации Николаевского

муниципального района от 16.05.2025г. № 176-осн.р !Об организации

оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей в летний период 2025

года»  установить стоимость питания на 1 ребёнка

в возрасте с 7 до 11 лет – 9 тыс. 864 руб., в том числе:

- 6 тыс. 174 руб. (стоимость продуктов питания 343 руб. х 18 дн.)

- 3 тыс. 690 руб. (хозяйственные расходы)).

в возрасте с 12 лет – 10 тыс. 881 руб., в том числе:

- 7 тыс. 110 руб. (стоимость продуктов питания 395 руб. х 18 дн.);

- 3 тыс. 771 руб. (хозяйственные расходы)

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор              С.В.Сульдина